Spoluvlastnícke podiely kupujúceho boli zverené do 
správy Mestského múzea v Bratislave na základe protokolu zo dňa 24. 8. 1994.

' I X ,

Cl. 2
Kúpna cena

1) Kupujúci kupuje časti nehnuteľností uvedené v ČL 1 ods. 1 tejto zmluvy za úhmnú kúpnu 
cenu 283 031,—Sk, slovom ; Dvestoosemdesiattritisíctridsaťjeden slovenských korun.

2) Kúpna cena je  dohodnutá v zmysle vyhlášky Ministerstva financií SR č. 465/1991 Zb. o 
cenách stavieb, pozemkov a trvalých porastov v znení vyhlášky č. 608/1992 Zb. a č. 265/1993 
Zb. a na základe znaleckého posudku Ing. Alice Kunovej č.